Commissaire de Justice à VERSAILLES (78) en date du 17/12/2024 

Sur la nue-propriété 

Dans un immeuble sis à LEVALLOIS-PERRET (92300)  4 et 6 rue Marjolin, 

Cadastré sections O n° 101, O n° 102 et O n° 203 pour 462 m² 

LE LOT numéro CENT VINGT HUIT (128) : de l'état descriptif de 

division à savoir : --------------------------------------------------------------------------- 

Au rez-de-chaussée de la cage B, à droite : un APPARTEMENT de deux pièces 

principales n° B 02 comprenant : entrée, séjour, cuisine, chambre, salle de bains, 

W.C., placards, dégagement et la jouissance exclusive d’un jardin. 

Et les deux cent soixante-dix/dix millièmes (270/10 000èmes) des parties 

communes générales. 

LE LOT numéro CENT QUARANTE QUATRE (144) : de l'état 

descriptif de division à savoir : ----------------------------------------------------------- 

Au sous-sol de la cage « B » : une CAVE n° 5. 

Et les deux cent soixante-dix/dix millièmes (270/10 000èmes) des parties 

communes générales.

[...]

dudit acte de cession de droits au TROISIEME Bureau des Hypothèques de NANTERRE contre 
Mademoiselle MC MANUS pour sûreté de la créance sus énoncée, en principal, intérêts, frais et 
autres accessoires, soit primée par l'inscription qui sera prises au profit de la BANQUE, pour 
sûreté de la somme principale de QUATRE VINGT NEUF MILLE CENT QUATRE VINGT EUROS 
(89.180,00 EUR). 

7ème rôle 

Ainsi que tous frais, intérêts et autres accessoires évalués au bordereau d'inscription. 
Voulant le représentant de la société « PERL D, ès-qualités, que dans tous ordres et distributions 
ayant pour objet le prix des biens et droits immobiliers hypothéqués, le PRETEUR soit colloqué